Geometri revisori del Cantone dei Grigioni

Geometra Studio d'ingegneria Via NPA Sede Telefono Fax E-mail

Bucher Christina Pini Gruppe AG Via Cuorta 2 7500 St. Moritz 079 904 08 47 christina.bucher@pini.group
Caduff Boris Grunenfelder u. Partner AG Italienische Strasse 49 7408 Cazis 081 553 30 02 info@gruenenfelder.ch
Caduff Boris Grinenfelder u. Partner AG Hofstéttle 2 7013 Domat/Ems 081 553 30 00 info@gruenenfelder.ch
Caduff Boris Grinenfelder u. Partner AG Voa Sporz 19A 7078 Lenzerheide 0815533001 info@gruenenfelder.ch
Calastri Riccardo Riccardo Calastri GR SA Strada de Benéabia 19 6563 Mesocco 0918311229 info@studiocalastri.ch
Conrad Reto Tiefbaudienste Stadt Chur Masanserstrasse 2 7001 Coira 081 254 47 38 081 254 47 10 geoinfo@chur.ch

Darnuzer Stefan Schneider Ingenieure AG Spundisstrasse 23 7007 Caoira 081 286 97 00 081 286 97 29 mail@siag-chur.ch
Darnuzer Stefan Darnuzer Ingenieure AG Bramabiielstrasse 15 7270 Davos Platz 081 415 31 00 0814153131 buero@darnuzer.ch
Darnuzer Stefan Kindschi indschegners e geometers Via da Manardl 601 7550 Scuol 081 860 04 40 081 860 04 44 contact@kindschi-ing.ch
Derungs Conrad Cavigelli Ingenieure AG Via Sorts 27 7130 llanz 081 920 09 20 081 920 09 49 info@cavigelli.ch

Donatsch Georg Andreas Donatsch+Partner AG Prattigauerstrasse 34 7302 Landquart 081 307 89 00 081 307 89 01 landquart@donatsch.ch
Donatsch Georg Andreas Donatsch+Partner AG Via dal Crot 1 7742 Poschiavo 081 839 04 40 081 839 04 45 poschiavo@donatsch.ch
Gassmann Markus Pini Gruppe AG Masanserstrasse 17 7000 Coira 081 258 40 50 081 258 40 79 markus.gassmann@pini.group
Giudicetti Davide Giudicetti e Baumann SA Belécc 6535 Roveredo (GR) 091 820 30 40 091 820 30 49 info@gibasa.ch

Hartmann Bernd GEO Grischa AG Via Somplaz 37a 7500 St. Moritz 081 830 05 50 081 830 05 51 stmoritz@geogrischa.ch
Hartmann Bernd GEO Grischa AG Chaunt da Luf 91 7524 Zuoz 081 854 18 28 081 854 26 80 zuoz@geogrischa.ch
Martin Fopp Beck + Partner AG Bahnhofstrasse 15 7057 Langwies 081 374 22 33 081 374 20 15 info@beckpartner.ch
Pfenninger Kurt Pini Gruppe AG Via Hans Erni 15 7130 llanz 081 920 02 90 081 920 02 99 kurt.pfenninger@pini.group
Quinter Franco HMQ AG Promenada 14d 7017 Flims Dorf 081 920 91 20 08192091 21 admin@hmg.ch

Quinter Franco HMQ AG Schiitzenweg 8 7430 Thusis 081 650 05 05 081 650 05 06 admin@hmg.ch
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